
Alle Mailcontacten met [IEEE 9-4-2020) POL81

Sent: Tuesday, March 31, 2020 10:12

+ IER to @ni com>

Subject: Re: Corona producten uit China voor Nederland in het kader van de tweede

prioriteitsleveringen voor de medische sector in Nederland

Dank voor uw email en inspanningen tot zover.

Op dit moment zijn de prioriteiten gesteld ten behoeve

van snelheid en beschikbaarheid binnen zéér korte termijn (dagen).

Met betrekking tot uw aanbieding verzoeken wij u ons zo spoedig mogelijk de

onderstaande specificaties daarvan toe te zenden.

Kunt u ons, via één direct antwoord op deze e-mail, de volgende informatie

toesturen:

+ Email met bedrijfs- en contactgegevens
+ Volledig leesbare ongecensureerde afbeeldingen (alle zijden) van producten en

verpakkingen. Vanwege de beeldkwailiteit vragen we u expliciet om afbeeldingen en

geen video's aan te leveren.

+ Volledig leeshare ongecensureerde CE-certificaten en kwaliteitsdocumenten (Bij
voorkeur ingescand of digitaal aangeleverd)

Hoeveelheden en fysieke locatie van de goederen

Duidelijke prijsstelling en betalingsvoorwaarden

Graag wil ik u erop attenderen dat incomplete informatie helaas niet door ons in

behandeling kan worden genomen. Gaarne deze bestanden als directe bijlages

meesturen met de mail; Google Drive, Dropbox e.d. zullen wij vanwege digitale

veiligheid niet openen.

Alvast bedankt voor uw reactie.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen
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From Ik nfo @pkic.com>

Sent: Tuesday, March 31, 2020 6:57 AM

SEE ou.

@ minvws.nl>

Subject: Corona producten uit China voor Nederland in het kader van de tweede

prioriteitsleveringen voor de medische sector in Nederland

Geachte Heer van Rijn/Beste Martin,

Afgelopen dagen heb ik diverse internationale consultants en bedrijven in China

opdracht gegeven betere en volledigere informatie te verstrekken over de Corona

producten (inclusief certificaten en kwaliteitswaarborgen) die mogelijk vanuit China

door de EU of Nederland kunnen worden aangekocht en geleverd ter ondersteuning
van de medische sector in Nederland.

Afgelopen jaren heeft PKLC BV met diverse Nederlandse organisaties vanaf 2004 veel

projecten ondersteund in China op het gebied van GREEN BUILDINGS en

waterzuivering van fabrieken in HANGZHOU en afgelopen 5 jaar ter ondersteuning
en uitwerking van de MOU’s afgesloten door VWS tijdens handelsmissies in China

projecten op het gebied van Elderly Care.

Daarbij zijn diverse verzorgingshuizen gerealiseerd en is de Nederlandse aanpak van

gedementeerden geintroduceerd in diverse steden. In augustus hebben we diverse

conferenties in Beijing georganiseerd en afgelopen najaar hebben we een fair

georganiseerd in Chen Chang een stad boven Noord Korea, een congres en

introductie van de Nederlandse Ouderenzorg Normen bij diverse instellingen middels

bezoeken en lezingen aan bedrijven in die stad.

Derhalve zijn we op de hoogte van de do’s en dones in China en de diverse kijk op
kwaliteit en productienormen etc. Thans staat begeleiding van een groot project in

Nanking op de rol maar in het licht van deze crisis zal dat niet eerder dan 2022 aan

de orde komen.

De kritiek op producten die niet aan de normen voldoen en irrelevante

propaganda vanuit China zijn ons bekend. Evenals de vernietiging van een lading
mondmaskers vorige week door EU overheden.

Bijgaande flyer geeft volledig inzicht in de coronaproducten die aangeboden
kunnen worden vanuit China. We zijn op de hoogte van het feit dat er VEEL

aanbod is en dat de aanvraag vanuit diverse landen in de EU en Afrika zeer hoog is.

Ondergetekende (PKLC BV) is uitsluitend verbonden aan eventuele levering aan

Nederland.
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Mogelijke marge wil PKLC BV gaarne ter beschikking stellen van bedrijven en andere

slachtoffers van deze Coronaramp in Nederland.

We zouden het bijzonder op prijs stellen indien het Landelijk Consortium

Hulpmiddelen deze week een summiere reactie op ons aanbod kan leveren etc.

We begrijpen en hebben er begrip voor dat we vallen onder de tweede prioriteit
maar gezien de grilligheid van dit VIRUS en de onvoorspelbaarheid is het mogelijk

verstandig dat diverse landen voor komende jaren nader te bepalen voorraden

aanleggen etc.

We wensen alle teams en u bijzonder veel sterkte in deze crisissituatie waarin

hopelijk met iedereen toch nog een mooie toekomst kan krijgen op kortere en

langere termijn.

Met vriendelijke groeten,

PKLC BV

Postbus 30

3300 AA Dordrecht

www.pklc.com

www.jvoacademie..nl

078-6142408

5.1.2e

Dank voor uw email en inspanningen tot zover.

Op dit moment zijn de prioriteiten gesteld ten behoeve van snelheid en beschikbaarheid

binnen zéér korte termijn (dagen).
Dat betekent dat momenteel primair wordt gezocht naar fysieke en persoonlijk
controleerbare voorraden die zich binnen Noordwest Europa bevinden.

Voorraden uit verdergelegen gebieden (waaronder China) of goederen die nog

geproduceerd moeten worden zijn onze tweede prioriteit. Daar liggen ook al veel contacten

voor vanuit onze bestaande netwerken en leveranciers.
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Met betrekking tot uw aanbieding verzoeken wij u ons zo spoedig mogelijk de onderstaande

specificaties daarvan toe te zenden.

Kunt u ons, via één direct antwoord op deze e-mail, de volgende informatie toesturen:

Email met bedrijfs- en contactgegevens

Volledig leesbare ongecensureerde afbeeldingen (alle zijden) van producten en verpakkingen

Volledig leesbare ongecensureerde CE-certificaten en kwaliteitsdocumenten (Bij voorkeur

ingescand of digitaal aangeleverd)
Hoeveelheden en fysieke locatie van de goederen

Duidelijke prijsstelling en betalingsvoorwaarden

Graag wil ik u erop attenderen dat incomplete informatie helaas niet door ons in

behandeling kan worden genomen. Gaarne deze bestanden als directe bijlages meesturen

met de mail; Google Drive, Dropbox e.d. zullen wij vanwege digitale veiligheid niet openen.

Alvast bedankt voor uw reactie.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

Op 27 mrt. 2020, om 15:37 8.126
<info@pklc.com> het volgende

geschreven:

Geachte Heer en Mevrouw,

Dank voor uw snelle respons. Uw vragen zijn uitstekend. China slaap dus ik moet

even wachten tot het ontbijt op zaterdag. Overigens is mijn bedrijf ook AVG en EU en

USA privacy gebonden dus gaarne wederzijds deze

Regels toepassen tenzij u zich beroep op noodwetgeving. Tevens wel gaarne GSM

nummer en Naam zodat ik in geval van. Nood snel kan schakelen. Er is een redelijk

groot aanbod uit CHINA zonder woekerprijzen maar de vraag wereldwijd is immens.

Mijn voorkeur gaat uit naar Nederland maar door mijn jarenlange werk in China heb

ik goede naam opgebouwd zodat ik op 16 maart deze lijsten heb ik kunnen

opvragen. Mijn bedrijf levert rapporten voor overheden in Nederland etc. Derhalve

werken we zeer PRECIES.

Werkt u met NDA contracten zonodig kunnen we er 1 samen stellen en de

contractuele voorwaarden erbij leveren. Uit ervaring weet ondergetekende dat

contracten en recht en rechtspraak in China niet 100% eenvoudig en afdwingbaar zijn
maar door mijn werkzaamheden vanaf 2004 in China is er een vertrouwensband met

diverse organisaties. Dit is in dit geval een condition sine qua non is om deze

essentieel producten in de coronacrisis geleverd te krijgen.
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Ik zal u in het weekend of maandag nader berichten. Mijn leitmotiv in deze zaak is

het gunnen van mensenlevens en niet het maken van MARGE.

Met vriendelijke groeten,

078-6142408

AEN

ps. Overigens alle respect voor uw werkzaamheden.

Op 27 mrt. 2020, om 14:29 heeftIE NFU.nl> het

volgende geschreven:

Dank voor uw email en inspanningen tot zover.

Op dit moment zijn de prioriteiten gesteld ten behoeve van snelheid en beschikbaarheid

binnen zéér korte termijn (dagen).
Dat betekent dat momenteel primair wordt gezocht naar fysieke en persoonlijk
controleerbare voorraden die zich binnen Noordwest Europa bevinden.

Voorraden uit verdergelegen gebieden (waaronder China) of goederen die nog

geproduceerd moeten worden zijn onze tweede prioriteit. Daar liggen ook al veel contacten

voor vanuit onze bestaande netwerken en leveranciers.

Met betrekking tot uw aanbieding verzoeken wij u ons zo spoedig mogelijk de onderstaande

specificaties daarvan toe te zenden.

Kunt u ons, via één direct antwoord op deze e-mail, de volgende informatie toesturen:

Email met bedrijfs- en contactgegevens

Volledig leesbare ongecensureerde afbeeldingen (alle zijden) van producten en verpakkingen

Volledig leesbhare ongecensureerde CE-certificaten en kwaliteitsdocumenten (Bij voorkeur

ingescand of digitaal aangeleverd)
Hoeveelheden en fysieke locatie van de goederen

Duidelijke prijsstelling en betalingsvoorwaarden

Graag wil ik u erop attenderen dat incomplete informatie helaas niet door ons in

behandeling kan worden genomen. Gaarne deze bestanden als directe bijlages meesturen

met de mail; Google Drive, Dropbox e.d. zullen wij vanwege digitale veiligheid niet openen.
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Alvast bedankt voor uw reactie.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

From:[ECEBENET© minvvis.ol>
Sent: Friday, March 27,2020 1:09 PM

ominyws.ol>IEEE

Subject: FW: Corona producten op topniveau uit China van zeer betrouwbare ZAKENMAN die de

logistiek en kwaliteit perfect in orde heeft.

van [ak info klc.com>
Verzonden: vrijdag 27 maart 2020 11:20

Aa IEEEDN© minvws 01>
cc: <info@pklc.com>

Onderwerp: Corona producten op topniveau uit China van zeer betrouwbare ZAKENMAN die de

logistiek en kwaliteit perfect in orde heeft.

Beste Martin,

Dank voor de goede samenwerking afgelopenjaren inzake ouderen-projecten in China waar

J1) als bewindspersoon op afstand bij betrokken was etc. We spraken elkaar tweemal in het

Haga Ziekenhuis.

In 1eder geval vanuit de medische wereld m ZHZ zeer veel sterkte in jouw huidige functie

tijdens de Corona-crisis. Onder meer Albert Schweitzer en zorginstelling Crabbehove

FisZij danken

jullie voor de prima steun vanuit het departement. De gemeente zou nog een tandje harder
kunnen werken, maar dit terzijde.

Door deze ouderen projecten in China hebben we op topniveau tot de president zeer goede
contacten op zakelijk niveau Genoemde zakenman runt eveneens diverse

ziekenhuisinstellingen en verpleeghuizen onder meer in Nanking etc.en is oorspronkelijk
afkomstig wit Canada.

Sedert 16 maart 2020 heeft uj op mijn verzoek contact gezocht met bedrijven en politieke
organen om op kwaliteitsniveau aan de EU vragen inzake de Coronacrisis te kunnen voldoen.

In dat kader stuur ik je hierbij de lijst met prijzen etc. Tk heb direct de vraag gesteld Is de

kwaliteit goed en hoe zit het met de prijzen zodat de EU etc. Niet te maken krijgen met

woekerprijzen. Volgens hem is de marge rasersharp. Hij 1s goed bekend in EU ete.
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Hierbij de prijslijst etc. Mocht er belangstelling zijn voor de producten dat treedt ik gaarne in

contacten met jouw ambtenaren om te bezien hoe we alles in het vat gieten In ken de

logistieke problemen etc. Maar we kunnen overal een oplossing voor vinden op politiek
niveau etc

Ondergetekende heeft er GEEN commerciéle belangen bij etc. Maar wil een kleine steen

bijdragen in deze Kafkaiaanse tijden.

Met vriendelijke groeten,

CBV

Postbus 30

3300 AA Dordrecht

www. pkle.com

www.jvoacademie.nl

078-6142408

<China Medical Supplies - Price List_2020.3.26.pdf>

<Antibody Rapid Test -HT20200301 & RT-PCR Rapid Test-DA20200302.pdf>
<China Medical Supplies - Price List_2020.3.26.pdf>
< Disposable Medical Mask-PED 291011 & Surgical Mask OWG202003.pdf>
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